
UCHWAŁA NR RG.0007.99.2020 
 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników 
pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Kobiór 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 34 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 2215 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
 uchwala: 

§ 1.  

1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli, wychowawców i innych pracowników pedagogicznych 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Kobiór stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXVI/183/09 Rady Gminy Kobiór z dnia 26 marca 2009r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli, 
wychowawców i innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Kobiór (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 72 poz.1669 z późn. zm.) § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli wynosi: 

1) z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy 300 złotych. 

2) z tytułu sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym 300 złotych". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 marca 2020r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

Id: A9B9A40F-504D-4746-9FDD-846425D94DA2. Podpisany Strona 1




